UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacion

Programa de Ciencia de Datos
Oferta de asignaturas, grupos y horarios para el periodo 2025-1
Plan de estudios n.° 4100

Asignatura Aggg;gggra Créditos | Grupo Descripcion del grupo Dia Horario

1 GRUPO 1 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Martes 7:00-9:00
2 GRUPO 2 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Martes 9:00-11:00
3 GRUPO 3 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Miércoles| 11:00-13:00
4 GRUPO 4 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Martes 11:00-13:00
5 GRUPO 5 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Viernes 9:00-11:00
6 GRUPO 6 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Martes 20:00-22:00
7 GRUPO 7 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Jueves 18:00-20:00
8 GRUPO 8 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Viernes 11:00-13:00

O MENTOS PE 41000004 2 9  GRUPO 9 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Viemes | 18:00-20:00
10 |GRUPO 10 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Lunes 9:00-11:00
11 | GRUPO 11 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Lunes 11:00-13:00
12 | GRUPO 12 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Jueves 9:00-11:00
13 | GRUPO 13 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Jueves 7:00-9:00
14 | GRUPO 14 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Martes 14:00-16:00
15 | GRUPO 15 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Sabado 7:00-9:00

16 | GRUPO 16 - FUNDAMENTOS DE BIOLOGIA Jueves 20:00-22:00
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1A GRUPO 1A - ACOMP QUIMICA GENERAL Lunes 7:00-9:00
2A  GRUPO 2A - ACOMP QUIMICA GENERAL Lunes 9:00-11:00
3A | GRUPO 3A - ACOMP QUIMICA GENERAL Viernes 11:00-13:00
4A | GRUPO 4A - ACOMP QUIMICA GENERAL Martes 7:00-9:00
5A | GRUPO 5A - ACOMP QUIMICA GENERAL Martes 16:00-18:00
6A  GRUPO 6A - ACOMP QUIMICA GENERAL Jueves 18:00-20:00
7A | GRUPO 7A - ACOMP QUIMICA GENERAL Martes 20:00-22:00
8A  GRUPO 8A - ACOMP QUIMICA GENERAL Viernes 9:00-11:00
9A | GRUPO 9A - ACOMP QUIMICA GENERAL Lunes 14:00-16:00
10A | GRUPO 10A - ACOMP QUIMICA GENERAL Jueves 20:00-22:00
11A GRUPO 11A - ACOMP QUIMICA GENERAL Miércoles 9:00-11:00
12A | GRUPO 12A - ACOMP QUIMICA GENERAL Martes 11:00-13:00
12AP  GRUPO 12AP - ACOMP QUIMICA GENERAL Martes 11:00-13:00
13A | GRUPO 13A - ACOMP QUIMICA GENERAL Lunes 20:00-22:00
14A | GRUPO 14A - ACOMP QUIMICA GENERAL Sabado 11:00-13:00
’ Martes 7:00-8:30
1 GRUPO 1 - QUIMICA GENERAL Jueves 7-00-830

Miércoles | 9:00-10:30
Viernes 9:00-10:30
Lunes 11:00-12:30
Miércoles| 11:00-12:30
Miércoles 7:00-8:30
Viernes 7:00-8:30
Lunes 14:00-15:30
Viernes 14:00-15:30
Lunes 18:30-20:00
Miércoles | 18:30-20:00
Lunes 20:00-21:30
Miércoles | 20:00-21:30
Lunes 9:00-10:30
Miércoles | 9:00-10:30

QUIMICA GENERAL | 41000005 3 5 GRUPO 2 - QUIMICA GENERAL

3 | GRUPO 3 - QUIMICA GENERAL
4  GRUPO 4 - QUIMICA GENERAL
5 | GRUPO 5 - QUIMICA GENERAL
6  GRUPO 6 - QUIMICA GENERAL
7 | GRUPO 7 - QUIMICA GENERAL
8  GRUPO 8- QUIMICA GENERAL

Martes 14:00-15:30

9  GRUPO 9 - QUIMICA GENERAL
Jueves 14:00-15:30
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HABILIDADES

BLANDAS PARA

LA VIDA

41000002

2

10

11

12

12P

13

14

10

GRUPO 10 - QUIMICA GENERAL
GRUPO 11 - QUIMICA GENERAL
GRUPO 12 - QUIMICA GENERAL
GRUPO 12P - QUIMICA GENERAL
GRUPO 13 - QUIMICA GENERAL

GRUPO 14 - QUIMICA GENERAL
GRUPO 1 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 2 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 3 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 4 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA
GRUPO 5 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 6 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 7 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 8 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 9 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

GRUPO 10 - HABILIDADES BLANDAS PARA LA VIDA

Martes
Sabado
Martes
Jueves
Miércoles
Viernes
Miércoles
Viernes
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves

Lunes

Jueves

Martes

Sabado

Viernes

Lunes

Martes

Miércoles

Miércoles

Viernes

20:00-21:30
11:00-12:30
9:00-10:30
9:00-10:30
11:00-12:30
11:00-12:30
11:00-12:30
11:00-12:30
20:00-21:30
20:00-21:30
18:30-20:00
18:30-20:00

7:00-9:00

14:00-16:00

18:00-20:00

7:00-9:00

7:00-9:00

14:00-16:00

9:00-11:00

16:00-18:00

18:00-20:00

18:00-20:00
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INTRODUCCION
A LA VIDA
UNIVERSITARIA

41000001 1

10

11

GRUPO 1 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 2 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 3 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 4 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 5 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 6 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 7 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 8 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 9 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 10 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

GRUPO 11 - INTRODUCCION A LA VIDA
UNIVERSITARIA

Lunes

Miércoles

Viernes

Lunes

Jueves

Miércoles

Sabado

Martes

Jueves

Lunes

Lunes

12:00-13:00

8:00-9:00

14:00-15:00

11:00-12:00

18:00-19:00

7:00-8:00

8:00-9:00

16:00-17:00

17:00-18:00

20:00-21:00

19:00-20:00



LECTURA,
ESCRITURA
Y ORALIDAD
LA PALABRA
QUE HACE
FALTA
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1: 41000000

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

GRUPO 1 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 2 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 3 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 4 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 5 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 6 - LECTURA, ESCRITURA'Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 7 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD 1I:
PALABRA QUE HACE FALTA
GRUPO 8 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA
GRUPO 9 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:
PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 10 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 11 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 12 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 13 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 14 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 15 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 16 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 17 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 18 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

LA

Miércoles

Viernes

Martes

Jueves

Lunes

Viernes

Martes

Viernes

Lunes

Miércoles

Martes

Lunes

Séabado

Jueves

Jueves

Miércoles

Sabado

Martes

11:00-13:00

7:00-9:00

11:00-13:00

14:00-16:00

9:00-11:00

20:00-22:00

9:00-11:00

14:00-16:00

11:00-13:00

14:00-16:00

18:00-20:00

18:00-20:00

7:00-9:00

9:00-11:00

18:00-20:00

18:00-20:00

11:00-13:00

14:00-16:00
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PENSAMIENTO
NUMERICO PARA
LA RESOLUCION
DE PROBLEMAS

41000003 3

19

20

21

22

23

10

11

12

GRUPO 19 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 20 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 21 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 22 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 23 - LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD I:

PALABRA QUE HACE FALTA

GRUPO 1 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 2 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 3 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 4 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 5 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 6 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 7 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 8 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 9 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 10 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 11 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 12 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

LA

LA

LA

LA

LA

Viernes

Lunes

Miércoles

Viernes

Jueves

Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves
Miércoles
Viernes
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves
Miércoles
Viernes
Martes
Jueves
Miércoles

Viernes

18:00-20:00

16:00-18:00

9:00-11:00

11:00-13:00

20:00-22:00

7:00-8:30
7:00-8:30
9:00-10:30
9:00-10:30
11:00-12:30
11:00-12:30
7:00-8:30
7:00-8:30
14:00-15:30
14:00-15:30
18:30-20:00
18:30-20:00
20:00-21:30
20:00-21:30
20:00-21:30
20:00-21:30
18:30-20:00
18:30-20:00
7:00-8:30
7:00-8:30
20:00-21:30
20:00-21:30
18:00-19:30

18:00-19:30
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CONTEXTO:
SUJETO Y
SOCIEDAD

LECTURA,
ESCRITURA

Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS
DE LA RAZON

41000009 2

41000007 2

13

14

15

16

10

11

12

GRUPO 13 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 14 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 15 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 16 - PENSAMIENTO NUMERICO PARA LA
RESOLUCION DE PROBLEMAS

GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO Y SOCIEDAD

GRUPO 2 - CONTEXTO: SUJETO Y SOCIEDAD

GRUPO 1 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

GRUPO 2 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

GRUPO 3 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

GRUPO 4 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON
GRUPO 5 - LECTURA ESCRITURA' Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON
GRUPO 6 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON
GRUPO 7 - LECTURA ESCRITURA' Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON
GRUPO 8 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON
GRUPO 9 - LECTURA ESCRITURA' Y ORALIDAD 2:
LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

GRUPO 10 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:

LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

GRUPO 11 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:

LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

GRUPO 12 - LECTURA ESCRITURA Y ORALIDAD 2:

LAS AUSENCIAS DE LA RAZON

Martes

Jueves
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves
Lunes
Jueves

Miércoles

Séabado

Viernes

Martes

Sabado

Lunes

Martes

Jueves

Miércoles

Viernes

Lunes

Jueves

Miércoles

Martes

9:00-10:30

9:00-10:30
11:00-12:30
11:00-12:30
14:00-15:30
14:00-15:30
16:00-17:30
16:00-17:30

14:00-16:00
11:00-13:00

11:00-13:00

20:00-22:00

9:00-11:00

14:00-16:00

16:00-18:00

11:00-13:00

18:00-20:00

20:00-22:00

18:00-20:00

18:00-20:00

11:00-13:00

9:00-11:00
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LIVING TOGETHER | 41000008 2

PENSAMIENTO
COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS
DIGITALES

41000010 2

GRUPO 1 - INGLES |
(NIVEL A1-1)

LIVING TOGETHER

GRUPO 2 - INGLES |
(NIVEL Al1-1)

LIVING TOGETHER

LIVING TOGETHER

GRUPO 3 - INGLES |
(NIVEL A1-1)

GRUPO 4 - INGLES |
(NIVEL A1-1)

LIVING TOGETHER

GRUPO 1 - PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS DIGITALES

GRUPO 2 - PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS DIGITALES

GRUPO 3 - PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS DIGITALES

GRUPO 4 - PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS DIGITALES

GRUPO 5 - PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS DIGITALES

GRUPO 6 - PENSAMIENTO COMPUTACIONAL
Y TECNOLOGIAS DIGITALES

Lunes

Viernes

Miércoles

Martes

Martes

Viernes

Séabado

Viernes

Martes

Jueves

7:00-9:00

18:00-20:00

11:00-13:00

20:00-22:00

14:00-16:00

18:00-20:00

9:00-11:00

14:00-16:00

11:00-13:00

18:00-20:00
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BEYOND MY
CULTURE

41000013 2

INTRODUCCION
A LA CIENCIA
DE DATOS

INTRODUCCION
AL CALCULO

FUNDAMENTOS DE
PROGRAMACION

41000006 2

41000011 3

41000012 3

1A
1B
2A
2B
3A
3B
4A
4B

GRUPO 1 - INGLES Il - BEYOND MY CULTURE
(NIVEL A1-2)

GRUPO 2 - INGLES Il - BEYOND MY CULTURE
(NIVEL A1-2)

GRUPO 3 - INGLES Il - BEYOND MY CULTURE
(NIVEL A1-2)

GRUPO 1 - INTRODUCCION A LA CIENCIA DE DATOS
GRUPO 2 - INTRODUCCION A LA CIENCIA DE DATOS

GRUPO 1A - ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 1B - ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 2A - ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 2B- ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 3A- ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 3B- ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 4A- ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 4B- ACOMP INTRODUCCION AL CALCULO

GRUPO 1 - INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 2 - INTRODUCCION AL CALCULO
GRUPO 3 - INTRODUCCION AL CALCULO

GRUPO 4 - INTRODUCCION AL CALCULO

GRUPO 1 - FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION

Séabado

Martes

Miércoles

Sabado
Jueves
Viernes
Viernes
Jueves
Jueves
Miércoles
Miércoles
Viernes

Viernes

Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves
Lunes
Miércoles

Sabado

Sabado

11:00-13:00

11:00-13:00

18:00-20:00

9:00-11:00
11:00-13:00
9:00-11:00
9:00-11:00
20:00-22:00
20:00-22:00
7:00-9:00
7:00-9:00
11:00-13:00

11:00-13:00
9:00-10:30
9:00-10:30
20:00-21:30
20:00-21:30
7:00-8:30
7:00-8:30
11:00-12:30
11:00-12:30

9:00-10:30

7:00-8:30
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CALCULO
INTEGRAL 41000015
Y MATRICES

INTRODUCCION
A LAS
METODOLOGIAS
AGILES

TAKING CARE OF
OUR PLANET

41000240

41000019

1A

1B

GRUPO 1 - CALCULO INTEGRAL Y MATRICES

GRUPO 1A - INTRODUCCION A LAS
METODOLOGIAS AGILES

GRUPO 1B - INTRODUCCION A LAS
METODOLOGIAS AGILES

GRUPO 1 - INGLES Il - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 2 - INGLES Ill - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 3 - INGLES Il - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 4 - INGLES Ill - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 5 - INGLES Il - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 6 - INGLES Il - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 7 - INGLES Ill - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

GRUPO 8 - INGLES Ill - TAKING CARE OF OUR
PLANET (NIVEL A2-1)

Lunes

Miércoles

Martes

Miércoles

Sabado

Lunes

Lunes

Miércoles

Sabado

Martes

Viernes

Jueves

18:30-20:00

18:30-20:00

18:00-20:00

9:00-11:00

7:00-9:00

18:00-20:00

11:00-13:00

14:00-16:00

11:00-13:00

7:00-9:00

16:00-18:00

18:00-20:00



UNIVERSIDAD
CENTRAL

Vigilada Mineducacion

DESIGN THINKING

FUNDAMENTOS
MATLAB

INTRODUCCION
A PYTHON

41000133

41000134

41000132

1

1

1

2A

3A

1A

1B

1A

2A

1B

2B

2A

1A

1B

2B

3B

GRUPO 2A - DESIGN THINKING (Ty H)
GRUPO 3A - DESIGN THINKING (TyH)
GRUPO 1A - DESIGN THINKING (TyH)

GRUPO 1B - DESIGN THINKING (TyH)

GRUPO 1A - FUNDAMENTOS MATLAB (TyH)

GRUPO 2A - FUNDAMENTOS MATLAB (TyH)

GRUPO 1B - FUNDAMENTOS MATLAB (TyH)

GRUPO 2B - FUNDAMENTOS MATLAB (TyH)

GRUPO 2A - INTRODUCCION A PYTHON (TyH)

GRUPO 1A - INTRODUCCION A PYTHON (TyH)
GRUPO 1B - INTRODUCCION A PYTHON (TyH)

GRUPO 2B - INTRODUCCION A PYTHON (TyH)

GRUPO 3B - INTRODUCCION A PYTHON (TyH)

Miércoles

Martes

Martes

Martes

Jueves

Viernes

Viernes

Martes

Viernes

Miércoles

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00-11:00

20:00-22:00

14:00-16:00

18:00-20:00

7:00-9:00

20:00-22:00

16:00-18:00

20:00-22:00

16:00-18:00

9:00-11:00

9:00-11:00

7:00-9:00

20:00-22:00





